Дополнительное соглашение   № _______
к Договору № ___________ от «___»_______ 201___ г.

между ООО «Вест Тревел»

и ______________________________________________________

Санкт – Петербург

                 «____» _________ 2016 г.

       Общество с ограниченной ответственностью «Вест Тревел», внесенное в Единый Федеральный Реестр туроператоров за № МТ3 006649,  именуемое в дальнейшем «ТУРОПЕРАТОР»,  в лице генерального директора Захарченко Н.К.,  действующей на основании Устава, с одной стороны,
и ___________________________________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «АГЕНТ»,  в лице  ______________________________________________________________, действующего на основании____________________________________________________________, с другой стороны,
настоящим Дополнительным Соглашением установили следующее:
1. Продлить Договор №_____  от «____» _________ 201___ г. до 30 апреля 2017 года.

2. Изложить п. 7.1 Договора в следующей редакции:
«7.1.  Финансовое обеспечение ТУРОПЕРАТОРА с 1 мая 2016 года по 30 апреля 2017 года составляет 30 500 000 (Тридцать миллионов пятьсот тысяч) рублей по Договору страхования гражданской ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору о реализации туристского продукта СПФ/16/ГО Тур №100123 от 26.01.2016 г. с ООО РСО «ЕВРОИНС», юридический и фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., 11-113-115.

3. ТУРОПЕРАТОР 14.04.2016 г. продлил членство в Ассоциации «Объединение туроператоров в сфере выездного туризма «ТУРПОМОЩЬ» на 2016 год, оплатив в соответствии с Законодательством все необходимые взносы.
4. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу – по одному для каждой из сторон, вступает в силу с даты его подписания Сторонами (в том числе факсимильными подписями), становится неотъемлемой частью Договора  №_____  от «____» _________ 201___ г. и действует до 30.04.2017 г.

	ТУРОПЕРАТОР

Общество с ограниченной ответственностью

“Вест Тревел”

191025 Санкт-Петербург, Невский пр., 63, пом. 4

Тел. +7 812 64 46 001/ факс +7 812 571 24 86

ИНН 7840409909  КПП  784001001

ОГРН  1097847073444

Банк: Северо-Западный банк ПАО Сбербанк,
г. Санкт-Петербург
р/с 40702810755000000292

БИК 044030653      к/с 30101810500000000653

Генеральный директор

____________________________ Н.К.Захарченко
	АГЕНТ

PAGE
1